RESOLUÇÃO N° 45/2004-CADIUEMA

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

MARANHÃO, na qualidade de Presidente do Conselho de Administração e no

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 40, item II do Estatuto,

aprovado pelo Decreto n° 15.581, de 30 de maio de 1997.

RESOLVE: “Ad-referendum” do Conselho de Administração

Art. l - Aprovar a Prestação de Contas da Universidade Estadual do
Maranhão, exercício de 2003.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

DÊ-SE CIÊNCIA , PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cidade Umversitána Paulo

UriivrjJ-i I;:J d Marflnha(J
A rcfr.rndada
pe:of\.

rn reunião do dia

Ivana
Scretiir -)rgáos Cegiado

t3upcror?s du UEMA

em São Luis, 27 de fevereirn de 2004.

cd1.Umvtna PÀVLO vi -a OC O&524fl)OOO14S O4E 446 M O9S»4 58S
CriadallosTermosdaLeLNo4400 de 30 2.$1 Vtirnu1ada*Ge*wtade C1iceTono1oga